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30S

Cena

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Spodnie dla dziewczynki 4F
ciemny granat HJZ18 JSPDDO002

59,41 zt
S6071
5902818212901
4aF

Spodnie dla dziewczynki 4F ciemny granat HJZ18 JSPDD002 30S

Dziewczece spodnie 4F to uniwersalny model, ktéry sprawdzi sie na lekcjach wuefu, podczas weekendowych spaceréw i
codziennych aktywnosci. Miekka, bawetniana dzianina z ciepta wyscidtka, tadnie uktada sie na sylwetce i nie krepuje ruchéw.
Prosty fason ze zwezanymi nogawkami. Elastyczny, szeroki $ciggacz w pasie ze sznurkiem do regulacji. Prazkowane mankiety
nogawek. Boczne, otwarte kieszenie. Granatowy model z jasnorézowymi detalami.

Materiat: 60% bawetna, 40% poliester

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 122cm, 128cm, 134cm, 140cm, 146cm, 152cm, 158cm
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